

## LEMBAGA KETAHANAN NASIONAL REPUBLIK INDONESIA

JALAN MEDAN MERDEKA SELATAN NO. 10 JAKARTA 10110 TELEPON (021) 3832416 FAKSIMILE (021) 3868551

> BERITA ACARA Nomor: BA / 02 / 1 / 2024

> > Tentang

PENETAPAN HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
BIAYA PELAKSANAAN DUKUNGAN FASILITAS PESERTA PENDIDIKAN LEMHANNAS RI
(PELAYANAN KESIAPAN KONSUMSI PESERTA) T.A. 2024

## 1. Dasar:

- Peraturan Presiden RI Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah.
- b. Surat Menteri Keuangan RI Nomor: SP DIPA-064.01.1.632505/2024 tanggal 24 November 2023 tentang Surat Pengesahan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (SP DIPA) Petikan Lemhannas RI Tahun Anggaran 2024.
- 2. Pada hari ini, Kamis tanggal Empat bulan Januari tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat (4-1-2024), yang bertanda tangan di bawah ini Deputi Pendidikan Pimpinan Tingkat Nasional Lemhannas RI selaku Pejabat Pembuat Komitmen Kedeputian Pendidikan Pimpinan Tingkat Nasional Lemhannas RI, telah menyusun dan menetapkan Harga Perkiraan Sendiri (HPS) Biaya Pelaksanaan Dukungan dan Pelayanan Konsumsi Peserta Program Pendidikan Reguler Angkatan (PPRA) LXVI, dan Peserta Program Pendidikan Reguler Angkatan (PPRA) LXVII Lemhannas RI T.A. 2024 sebesar Rp. 5,047,800,000,- (Lima miliar empat puluh tujuh juta delapan ratus ribu rupiah) dengan waktu pekerjaan dua ratus tujuh puluh empat (274) hari kalender sesuai rincian terlampir.
- Demikian berita acara ini di buat, sebagai acuan dalam proses Pengadaan Dukungan Fasilitas Peserta Pendidikan Lemhannas RI (Pelayanan Kesiapan Konsumsi Peserta) T.A. 2024.

Deputi Pendidikan Pimpinan Tingkat Nasional Pejabat Pembuat Komitmen,

Andi Heru Wahyudi Marsekal Muda TNI

## PENETAPAN HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS) BIAYA PELAKSANAAN DUKUNGAN FASILITAS PESERTA PENDIDIKAN LEMHANNAS RI (PELAYANAN KESIAPAN KONSUMSI PESERTA) T.A. 2024 WAKTU PEKERJAAN 274 HARI KALENDER

NO	Uraian	Jumlah			Harga (Rp)	
		Orang	Hari	Bulan	Satuan	Jumlah
1	3	4	5	6	7	8
1	PPRA LXVI					
1	Peserta PPRA LXVI	100	27	5	179.000,00	2.416.500.000
2	Tar Istri/Suami PPRA LXVI	100	6	0	179.000,00	107.400.000
11	PPRA LXVII					
1	Peserta PPRA LXVII	100	27	5	179.000,00	2.416.500.000
2	Tar Istri/Suami PPRA LXVII	100	6	0	179.000,00	107.400.000
	Lima miliar empat puluh tujuh juta delapan ratus ribu rupiah *sudah termasuk ppn					5.047.800.000

Deputi Pendidikan Pimpinan Tingkat Nasional Pejabat Pembuat Komitmen,

Andi Heru Wahyudi Marsekal Muda TNI